
⚫  1 

地质灾害监测预警及智能终端 APP 软件委托开发 

招标公告  

一、招标条件 

地质灾害监测预警及智能终端 APP 软件委托开发项目已获批准实施，项目已具备招标条

件，中煤科工集团重庆研究院有限公司(以下简称“采购人”) 对本项目进行公开招标，欢迎

具备条件的潜在投标人参与本项目投标。 

二、项目概况与招标范围 

2.1 项目概况：基于地质灾害监测与预警管理业务需求，利用 WEBGIS 技术，开发一套

B/S 架构的地灾监测预警软件。建立监测数据采集、数据展示、数据分析、预警预报、日常

巡查的全方位能力，融合展示卫星遥感图像、机载三维地貌图像、无人机倾斜摄影图像、InSAR

点云数据等多源数据内容，实现监测项目、监测点、监测设备多层级展示，兼容多种传感器

及协议，具备地灾监测数据录入、视频接入、广播预警等功能。该系统的开发为提升厂区、

矿区地质灾害监测预警能力和管理水平，实现地质灾害监测预警数据化、信息化、可视化，

为决策处置提供科学支撑。 

2.2 交付地点：中煤科工集团重庆研究院有限公司采购需求订单所指定地点，以具体合

同约定为准； 

2.3 开发周期：合同签订后 60 日历天内完成项目交付。 

2.4 质量要求：所有开发内容按照采购人需求全部完成，符合技术要求；相关成果文件

交付采购人，包括但不限于 全部源代码、设计文档、开发文档、操作使用说明书、运维手册、

可执行软件布署文件包。系统质保期不低于 1年。 

三、投标人资格要求 

3.1 投标人是指向采购人提供服务或者货物的法人，合格投标人应首先符合以下条件： 

3.1.1 必须是中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的独立法人资格的

企业，必须是软件开发企业； 

3.1.2 自 2021 年至投标截止日内（以合同签订时间为准）承担过合同金额不低于 50 万

元的同类软件开发项目不少于 1个； 



⚫  2 

3.1.3 单位负责人、主要股东为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参

与本项目投标，被列入失信企业黑名单或发生过严重违约行为的企业不得参与本项目投标； 

3.1.4 投标人在参与本次投标前三年内（2021 年 1 月 1 日至投标截止之日），在其经营

活动中没有出现违法违规或失信行为。 

3.2本次招标不接受联合体投标。 

四、招标文件的获取 

4.1报名和文件发售期：2024 年 11 月 28日至 2024 年 12月 2日 09:00-17:30（工作时

间）。 

4.2招标文件售价：人民币 300.00元/份（文件费，售后不退）。 

4.3招标文件获取方式： 

4.3.1 投标人需将加盖单位公章后的法定代表人身份证扫描件或授权委托书扫描件、营

业执照副本复印件的扫描件、招标文件发售登记表（详见附件）发送到邮箱（cq@ebidding.com，

请注明单位名称及联系方式）,并足额交纳本项目文件费。（投标人将文件费汇至招标文件发

售登记表中指定账户，汇款时务必注明“地质灾害监测预警及智能终端 APP 软件委托开发文

件费”字样，否则，因款项用途不明导致投标无效等后果由投标人自行承担。） 

报名完成并经核实后将招标文件以电子版本形式发送给投标人。 

4.4 只有在规定时间内完成了注册和在文件发售期内购买了招标文件的投标人，其投标

文件才被接收。 

五、投标文件的递交 

5.1 递交方式：现场递交； 

5.2 递交投标文件截止时间：2024 年 12 月 18 日 10时 00 分（北京时间）； 

5.3 递交投标文件的时间为 2024年 12月 18日 9时 30分至 2024年 12月 18日 10时 00

分（北京时间），地点为重庆市九龙坡区科城路 6 号 1502会议室（具体地点以通知为准）。 

5.4 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。 

六、发布公告的媒介 

本项目招标公告在中煤科工集团重庆研究院有限公司（http://cqccteg.ccteg.cn/）、中

http://cqccteg.ccteg.cn/


⚫  3 

国煤炭科工集团电子采购平台（http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）、中国采购与招标网

（https://www.chinabidding.com.cn/）上发布。 

七、联系方式 

采 购 人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

地    址：重庆市九龙坡区科城路 6号 

联 系 人：王老师 

联系电话：13983420857 

招标经办人：杨老师  

联系电话：023-63117088 /19936132304

http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm


⚫  4 

附件：招标文件发售登记表 

招标文件发售登记表 

项目名称：地质灾害监测预警及智能终端 APP软件委托开发 

投标人名称 
中煤科工集团重庆研究院有限公司                                                                   

（单位公章） 

联系人  
联系电话 

（手机） 
 

电子邮箱  

单位地址  

1、招标文件售价：人民币 300.00元/份（售后不退）。 

2、有意参与本项目投标的潜在投标人请在参与本项目投标报名前在中国煤炭科工集团

电子采购平台（https://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）完成供应商注册并登陆报名该项目。 

3.完成上述操作后，投标人需将加盖单位公章后的法定代表人身份证明扫描件或授权委

托书扫描件、营业执照副本复印件的扫描件、招标文件发售登记表（详见附件）发送到招标

代理机构邮箱（cq@ebidding.com，请注明单位名称及联系方式）,并足额交纳本项目文件费。

（投标人将文件费汇至下方账户，汇款时务必注明“地质灾害监测预警及智能终端 APP软件

委托开发文件费”字样，否则，因款项用途不明导致投标无效等后果由投标人自行承担。） 

汇款账户信息如下： 

公司账户：国义招标股份有限公司重庆分公司 

开 户 行：招商银行股份有限公司重庆北部新区支行 

账 号：123911499910101 

报名完成并经招标代理机构核实后将招标文件以电子版本形式发送给投标人。 

4、只有在规定时间内完成了电子采购平台投标人注册并报名成功和在文件发售期内购

买了招标文件的投标人，其投标文件才被接收。 

报名和文件发售期：2024 年 11 月 28日至 2024 年 12 月 2 日 09:00-17:30（工作时间） 

联系人：杨老师 023-63117088 /19936132304 

 


